
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정)

단위: 시책 개선자료 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 16,229,108 9,464,755 6,764,353

국 600,000 604,800 △4,800

도 0 7,825 △7,825

군 15,629,108 8,852,130 6,776,978

군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정) 1,215,720 947,020 268,700

시책 개선자료 발굴 162,310 157,910 4,400

군정시책 추진 153,620 143,720 9,900

201 일반운영비 39,280 29,380 9,900

01 사무관리비 34,380 29,380 5,000

○문서 보관용 홀더 제작 5,000 0 5,0001,000원*5,000개

02 공공운영비 4,900 0 4,900

○동함평IC LED 전광판 전기요금 납부

4,900 0 4,900700,000원*7개월

군정 정책수립 지원 6,700 12,200 △5,500

306 출연금 0 5,500 △5,500

01 출연금 0 5,500 △5,500

○한국지역진흥재단 지원 출연금 0 5,500 △5,500경정 0원

감사업무 지원 70,990 48,890 22,100

공직자 재산등록 100 500 △400

201 일반운영비 100 500 △400

01 사무관리비 100 500 △400

○공직자 재산등록 금융기관 정보제공수수료

100 500 △400경정 5,000원*20개 금융기관

청렴업무지원 28,850 6,350 22,500

201 일반운영비 22,350 6,350 16,000

01 사무관리비 17,350 5,350 12,000

○부패취약분야근무자 등 부패방지교육

12,000 0 12,000150,000원*40명*2회

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○청렴골든벨 퀴즈대회 4,000 0 4,0004,000,000원*1회

303 포상금 6,500 0 6,500

01 포상금 6,500 0 6,500

○부패방지시책 유공공무원 포상금

1,000 0 1,000

○청렴골든벨 퀴즈대회 우수부서 시상금 2,300 0 2,300

- 최우수상 500 0 500

- 우수상 1,800 0 1,800

○청렴마일리지 운영 우수부서 시상금 3,200 0 3,200

- 청렴대상 1,000 0 1,000

- 청렴모범상 1,000 0 1,000

1,000,000원*1회

500,000원*1개부서

300,000원*6개부서

1,000,000원*1개부서

500,000원*2개부서
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부서: 기획감사실

정책: 군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정)

단위: 감사업무 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 청렴장려상 1,200 0 1,200300,000원*4개부서

지방 규제개혁 역량 강화 19,970 17,970 2,000

지방 규제개혁 추진 15,270 13,270 2,000

303 포상금 4,900 2,900 2,000

01 포상금 4,900 2,900 2,000

○규제혁신업무 유공공무원 등 포상 격려금

2,000 0 2,0002,000,000원

법무행정지원 106,850 52,350 54,500

소송업무 수행 및 지원 100,130 45,630 54,500

201 일반운영비 94,210 39,710 54,500

01 사무관리비 91,710 37,210 54,500

○로앤비 전자법률도서관 법률서비스 연간이용

료 1,000 0 1,000

○소송수행 변호사 선임료 66,000 16,500 49,500

- 착수금 55,000 11,000 44,000

- 성공보수비 11,000 5,500 5,500

○패소사건 소송비용 지급 6,000 2,000 4,000

1,000,000원

경정 55,000,000원

경정 11,000,000원

경정 6,000,000원

홍보매체 활용 군정홍보 488,500 376,000 112,500

언론매체 군 이미지 홍보 471,700 359,200 112,500

201 일반운영비 471,700 359,200 112,500

01 사무관리비 471,700 359,200 112,500

○KBS 전국노래자랑 추진 19,500 0 19,500

○각종 홍보매체를 통한 군정 이미지 제고 325,000 248,000 77,000

- 신문 100,000 65,000 35,000

- 인터넷 등 36,000 16,000 20,000

- 다중집합장소 전광판

44,000 22,000 22,000

○함평천지 농특산품 등 이미지 홍보 114,000 98,000 16,000

- 옥외광고(용산역, 스팟영상 등)

66,000 50,000 16,000

19,500,000원

경정 2,500,000원*20개사*2회

경정 2,000,000원*9개사*2회

경정 11,000,000원*4회

경정 66,000,000원

군정 홍보 활동 및 지원 362,860 289,660 73,200

홍보업무 관리지원 362,860 289,660 73,200

201 일반운영비 312,820 239,620 73,200

01 사무관리비 309,320 236,120 73,200

○실시간 정보수집 서비스 이용료

39,600 26,400 13,200

○지역 홍보 방송(TV) 프로그램 제작 지원

180,000 120,000 60,000

경정 110,000원*12월*30회선

경정 30,000,000원*6회

예비비(일반회계)(예비비/예비비) 14,127,216 7,631,563 6,495,653

국 600,000 604,800 △4,800

도 0 7,825 △7,825
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부서: 기획감사실

정책: 예비비(일반회계)(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 13,527,216 7,018,938 6,508,278

예비비 14,127,216 7,631,563 6,495,653

국 600,000 604,800 △4,800

도 0 7,825 △7,825

군 13,527,216 7,018,938 6,508,278

예비비 14,127,216 7,631,563 6,495,653

국 600,000 604,800 △4,800

도 0 7,825 △7,825

군 13,527,216 7,018,938 6,508,278

801 예비비 14,127,216 7,631,563 6,495,653

국 600,000 604,800 △4,800

도 0 7,825 △7,825

군 13,527,216 7,018,938 6,508,278

01 일반예비비 4,283,966 3,695,686 588,280

○일반예비비 4,283,966 3,695,686 588,280경정 4,283,966,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 9,243,250 3,323,252 5,919,998

○재해·재난목적예비비 9,243,250 3,323,252 5,919,998경정 9,243,249,800원

03 내부유보금 600,000 612,625 △12,625

○내부유보금 600,000 612,625 △12,625경정 600,000,000원

국 600,000 604,800 △4,800

도 0 7,825 △7,825
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